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En värld av böcker och mer
Dolphin Bookshelf länkar dig ögonblickligen till tiotusentals böcker; välj från en 
växande lista av innehållsleverantörer: 

Sök, ladda ned, läs
Letar du efter en bok, ett dokument i din dator eller i ditt nätverk?  Tröttnat att söka på olika 
platser?  Oavsett om du letar efter något nytt att läsa, söker efter en särskild bok eller 
författare, vill komma åt ett specifikt dokument kan det vara krångligt och ta tid att hitta.  
Dolphin Bookshelf är ett unikt datorprogram som erbjuder dig att leta efter, ladda ned 
och läsa böcker och andra dokument.  För verklig smidighet kan du spela upp dina 
böcker och dokument i DAISY-, text-, HTML-, och ePub-format direkt i Dolphin 
Bookshelf. Det finns inget behov av att använda ett annat uppspelningsprogram.  Du 
kan skicka dina böcker och dokument till din bärbara DAISY- eller MP3-spelare.

Innehåller SaySo
Dolphin Bookshelf innehåller SaySo, ett läs- och skrivprogram för personer med läs- 
och skrivsvårigheter/dyslexi.  Med hjälp av medföljande talsyntesröster läser SaySo 
upp texten efterhand du skriver. Du kan skriva dina studieuppgifter och andra 
dokument eller uppdatera din online status med visshet om att du inte gör några 
skrivfel.  Läsning blir enklare med SaySo; läs upp innehållet i dina email, få din 
favoritblog eller ditt studiematerial uppläst.   SaySo markerar texten efterhand den 
spelas upp och du kan fokusera din uppmärksamhet på innehållet.  
Dolphin Bookshelf stöds av olika hjälpmedelsprogram inklusive SuperNova, SaySo 
och andra populära program.

I Dolphin Bookshelf går det att organisera innehållet. Det är enkelt att 
markera favoritböcker, titta tillbaka på nyligen lästa böcker och dokument samt leta 
bland dina dokument och nedladdade böcker.  Läs dina nyhetsflöden (RSS-flöden), 
lyssna på radiostationer samt prenumerera och lyssna på podradio i Dolphin Bookshelf.
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Dolphin SaySo innehåller Nuance OCR scanning engine.
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